
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального 

образования «Киясовский район» на 2016-2018 годы 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                          28 августа 2017 года 

 

Рассмотрев решения Советов депутатов муниципальных  образований 

"Ермолаевское", «Лутохинское», «Карамас-Пельгинское» в соответствии с Положением о 

Молодежном парламенте муниципального  образования "Киясовский район" (в редакции 

решений районного Совета депутатов от 28.11.2011 № 458, 03.12.2012 № 90), статьей 25 

Устава муниципального  образования "Киясовский район" районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ:  
 

1. Внести следующие изменения в состав Молодежного парламента муниципального 

образования «Киясовский район» на 2016-2018 годы, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 29.02.2016 года № 389: 

 включить в состав  Молодежного парламента муниципального образования 

«Киясовский район» на 2016-2018 годы: 

1) от муниципального образования «Ермолаевское»: 

- Корневу Дарью Александровну, 1996 г.р., учителя муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Ермолаевская средняя общеобразовательная школа», 

проживающую в д.Кумырса; 

- Атяеву Елизавету Юрьевну, 1998 г.р., культорганизатора Кадысальинского 

сельского Дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Киясовский межпоселенческий Дом культуры»; 

2) от муниципального образования «Лутохинское» Никонова Семена Юрьевича, 1991 

г.р., учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лутохинская 

средняя общеобразовательная школа», проживающую в д.Калашур; 

3) от муниципального образования «Карамас-Пельгинское»  Самсонову Елену 

Викторовну, 1994 г.р., культорганизатора муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры», проживающую в д.Карамас-

Пельга. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и на официальном 

сайте органов местного самоуправления района муниципального образования «Киясовский 

район».  

 

Председатель Совета депутатов 

МО "Киясовский район"                                                                    С.В. Мерзляков             

 

с.Киясово 

28 августа 2017 года 

№  102 


